
 

― ７ ― 

E 職員 

所属 ウィングワークス 

趣味 バレーボール（審判活動） 

6 月よりウィングワークスで勤務してお

ります。ウィングワークスでは主にご利用

者様と施設外での作業に一緒に出ており、

毎日ご利用者様が一生懸命作業に取り組む

姿を拝見し元気を頂いております。まだま

だ至らない点ばかりですが皆様のご指導を

受け精進して参りたいと思いますので、今

後ともよろしくお願いいたします。 

 

K 職員 

所属 ゆうあい永田 

趣味 サーフィン 

前職の経験等活かせると思い、こちらに

お世話になることになりました。入職当時

から、特に戸惑うこともなくスムーズに仕

事ができているのも、現入居者の方々のお

かげによるものと思っております。今年度

は、未曾有の事態が続いておりますが、よ

り良いホームにしていけるよう精進して

いきたいと思っております。 

 

妻と一緒に収集したフィギュアは数百

体。ゲーム歴 30 年以上のいわゆる『オタ

ク』ですが、福祉業界での在職期間も 5 年

を超え、中堅職員として更なる成長を目指

して心を燃やしています。皆が笑顔で過ご

せるよう尽力して参りますので、宜しくお

願い致します。 

I 職員 

所属 はばたき 

趣味 ゲーム、アニメ、 

マンガ 

 

S 職員 

所属 ジャンプ 

趣味 釣り バスフィッシング 

 以前は、生活支援員として生活介護に

携わっていました。 

 就労支援は初めての経験になります

が、利用者様のことを第一に考え、仕事と

支援の両立を図り、利用者様がジャンプ

に来ることが楽しいと思える環境を作り

たいと思います。 

 

 

手洗い・ 
うがいの徹底 

施設内の消毒・ 
清掃の徹底 

 

マスク着用 

起床時及び出勤時
の検温実施と記録 

一定時間ごとの 
換気 

アルコール消毒の実施 

少人数ごとの活動 

来所者は必要
最低限に制限 

開所時間短縮による
時差出勤の導入 


